
2. Dokumentct c aplikimit 
Dosja c aplikimil.c cila pcrmlan dukumetacionin e kerkuar sipas njt11"timit le vcndit Ii: lirc tf 

pi:d.shijc: 
- lcier 11101i,,irni11 per po1i1:it111i11: 
- ieteshkrimintCV-nc): 
-kunen c idcntitetit: 
-diplomen: 
- l i brczcn c puncs: 
- cdo dokumcntacion tjeLer qc \ crtcion kunlifikimet.unjuuuct c1pl1 1c ljcra k pcrnwndura nc CV: 

-TL: kcte Le paktcn diplornc nga 11.ic .sllkulk c mcsrnc protcsionule nc ti: njcjLcn Iushe kualilikimi/ 
kualilikimct profesionalc te olrucsit le t\FP-s0 per le cilin/cilat po aplikon: 
-Te kctc (e paklcn J (Ire) vier pcruij~ p1111i:: Ill' fushen ne tc cili:11 k,1 krvcr s(11di1T1Cl: 
-Tc njohc dhc tc perdorc tcknol11gj1rn: 1.: informucionit, 

Aplikunti duhct lf plolesojt kruerct l~ posacmc si vijou: 

-Tc kete zotesi te plnte per te vcpruar: 
·1 c jcte ni.' kushtc shendctcsorc ql' ,· lcjojnc te krvejc dciyren: 
n.1 mos jete i dcnuur mt' vcndim le rurn1i.:s sl' prerc per krycrjcn "' x cpruvc pcnalc: 

- I e mos kctc ndaj tU masa dixiplinorc qc nuk j,rnc shuar: 
-·1 e dcmostroje vlcra te larta re ctiki.!s. sjelljcs dhe komunikimii: 
_.It' lkrnostrojc ali~si k runes 11c grup dhe motivirnit: 

l. Kritercr c pcrgjithshme dhc kritcret <· posacmc 

- Mesirndhenes tc formimit praktil, . drcjiimi T .I.I, .mc kuhc Lf plolc. I (njc ) person 

~~l1knlla Profcsionale .. Kolin (ijoku''-.iu 11jn0\1n krijimin e vcndi l(: lire per po1il'.i1111in: 

:'Jc zbatim tc ligjit nr. 1 s.1211 I l). ·-11i:.:r nx ujen c puncsirnit": l\'. ligjil nr. I '.1/20 ! 7. ·'Per arsimin dhc 
fonuiminprofcsional nc Rt.:puhlik0n l'. Shqipcrisc": 10 vcndimit tc l((:shillil le Ministrnvc nr. S54. 
date 31.7.?..019. "Perkrijimin. mcuyrcn e organizimit dhc tc lunksionimit te /\gjcm:i::-:c Kombeiarc Li:: 
punesimit dhc altesive": le udhcvimi! nr.14. dale 27.05.2021. --1\.:r tl1\'l1)Tcn e organivimit dhc 
veprirnturinc c olruesvc publikc W arsirnit dhe formirnit prolcsional ... 

AG.JF:NCISit KOMHf'.Tr\RE Tlt PlJNESIMlT l>IH: AFTitSJVt:: 

l.enda. I\J.ioni111 per vend k lire 

N r. _l2_ _ _,9~ __ prot. 

IU'.l'liBLIKA ES! IQIPtRISlt 
MINISTRIA E FINANCAVF. llHE EKONOiVHSti: 

AG.JENCL\ KOMBt;:TARF. E PUNESlMIT mu: AFTF,SIVE 
SHKOLLA E lVIE~<\U: Pl{OFESIONALE" l~OLIN (;.t()KA" LEZ.llf: 
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DRE,ITORI 

Dokurnentet nc gjuhe te huu] duhel li::jen(: le pcrkthycra dhc li..: norcrizuara. 
I rokumcntct l' aplikimit dorczohcn nc protokollin e ofrucsi: ti.: 1\ FP-si..:.hrcnda dates J ~'6:.. _I C.)c2.J · 

- certifikaten ose deshmine p.t:r nivelin e njohurive nc tcknologjinc c inforrnacionit: 
- vcrtciimin c gjendjcs shcndck:;{1n:: 
- vertetirnin I:! gjendjex gjyqesorc: 
- vertetimin nga punedhenesi i lundit.qe ndaj tij nuk ku rnarrc masa disiplinore nc luqi . 
- le pakten nje rekornandim osc x lcresirn pune ngn puni..;dhcncs tc 111i..'1x1rshcm. 
-tc gjirha dokurncntct duhct le jcnc 11rigjinak ose tc notcrivunra: 

IU:l'l I HLI KA E SHQI Pii:RISi;: 
Mlt\'ISTRJA (1: FINANCAVE Dim EKONOMISi;: 

AG.JENCIA KOMBF:TARF. E, PUNESlMIT Ill-IE AFTFi:SIVE 
SHKOLLA E MESMF: PROFESIONAUs" KOLIN C.JOl,A "LEZHit 


	image_012(4).pdf (p.12)

